
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,

V I S T O :

EXPTE-UNC-.0022237/2019

FEB

El llamado a concurso para cubrir un cargo de Profesor Adjunto
dedicación exclusiva en OPERACIONES UNITARIAS I, PRÁCTICA
PROFESIONAL SUPERVISADA e INGENIERÍA AMBIENTAL, del
Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA, dispuesto por Resolución
N° 812-HCD-2018 y 1765-HCD-2018; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 810-HCD-219 se llama a concurso un cargo
en el Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA;

Que se ha cometido un error en la mencionada Resolución y el
mismo debe subsanarse;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Artículo 2° de la Resolución N° 810-HCD- 2019:

DONDE DICE: ...

...INGENIERÍA AMBIENTAL...

DEBE DECIR:...

...INGENIERÍA AMBIENTAL III...

Av. Véíez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0022237/2019

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Área Personal, al
Área Sueldos, al Departamento Química Industrial y Aplicada y

gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaría de^Concursos para la
Prosecución del trámite.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

f acuitad da Gentil; Exudes Físicas y Naturales
Univsrsidnd Nactonal de Córdoba

RESQ t í o

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


